corrente dedicato acceso per le finalità di cui al presente articolo, entro sette giorni 

dall'accessione, nonché, nello stesso termine, le generalità e il codice fiscale delle 

persone delegate ad operare su di esse. 

II pagamento dell'importo degli interventi eseguiti verrà liquidato al raggiungimento 
della somma minima di €. 2.500,00 (duemilacinquecento/OO) al netto del ribasso 
contrattuale ed IVA. 

L'ultima fattura sarà liquidate successivamente alla verifica di conformità del Servizio, 

redatto dal RUP, secondo quanto disciplinato dall'art. 16 del presente Capitolato. 

Si precisa che sulle fatture dovrà essere riportato I'oggetto dell'appalto, il codice CIG,